

236/1-13
15.09.2025

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЛП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	"Будућност промет" д.о.о. Његошева 99, 16000 Лесковац Матични број: 20088362 ПИБ: 104093153 Текући рачун бр: 200-2253900101002-75

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 107-13

на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 133/13/2025 од 15.09.2025. године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.263	Поцинкована цев фи 2" 6 м	Комад	3	3.400,00	10.200,00
2	1.263	Таблица обавештења ОПАСНО-ВИСОКИ НАПОН	Комад	3	1.200,00	3.600,00
3	1.263	Сонда за уземљење 2м	Комад	9	2.200,00	19.800,00
4	1.263	Укрсни комад	Комад	30	180,00	5.400,00
5	1.263	Поцинкована трака за уземљење 25х4	Килограм	150(3 коту ра)	220,00	33.000,00
6	1.263	Поцинкована трака за уземљење 20х3	Килограм	50(1 коту р)	230,00	11.500,00
7	1.263	Поцинкована шелна за цев 2"JUS 915	Комад	15	270,00	4.050,00
8	1.263	Потпора за кровни вод JUS 920	Комад	30	260,00	7.800,00
9	1.263	Потпора за кровни вод JUS 922	Комад	30	300,00	9.000,00
10	1.263	Механичка заштита за L за уземљење 2 м	Комад	3	1.800,00	5.400,00
11	1.263	Потпора за фасадни вод JUS 925 А	Комад	50	230,00	11.500,00

Укупна вредност без ПДВ-а	121.250,00
ПДВ	24.250,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	145.500,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ: 4 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: Одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: Стеве Качара 4, Баљевац 36344

ГАРАНТНИ РОК: Гаранција произвођача

У Ресавици,
дана 15.09.2025. године



ЗА ЈП ПЕУ РЕСАВИЦА,

[Handwritten signature]